BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN
Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa udvalgsniveau

i 1.000 kr. 2021 2022 2023 2024

@konomiudvalget Netto 544.823 542.847 538.089 538.219
Specifikation af @konomiudvalgets bevilling

Politikere Udgift 19.607 19.324 19.823 19.823

Administrationen Udgift 376.269 381.998 368.221 367.999

Administrationen Indtaegt -25.648 -25.213 -25.212 -25.216

Netto 350.621 356.785 343.009 342.783

IT Udgift 67.413 64.388 64.139 67.023

Jord og Bygninger Udgift 686 686 686 686

Tvaergdende Omrader Udgift 162.216 156.714 165.619 163.228

Tvaergdende Omrader Indtaegt -17.000 -17.000 -17.000 -17.000

Netto 145.216 139.714 148.619 146.228

Ejendomme Udgift 25.274 25.145 25.007 24.870

Ejendomme Indtaegt -22.231 -22.231 -22.231 -22.231

Netto 3.043 2.913 2.776 2.639

FAldreboliger og andre kommunale Udgift 37.662 38.462 38.462 38.462

almene boliger 1) Indtaegt -79.425 -79.425 -79.425 -79.425

Netto -41.763 -40.963 -40.963 -40.963

1) Brugerfinansieret - @konomiudvalget ma ikke flytte til eller fra dette omrdde til udvalgets gvrige omrader.



BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN
Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa

i 1.000 kr.

Beskeaeftigelses- og Uddannelsesudvalget
Specifikation af Beskaeftigelses- og Uddannelses-

udvalgets bevilling

Arbejdsmarkedsydelser og tilskud

Omsorgs- og Forebyggelsesudvalget
Specifikation af Omsorgs- og Forebyggelses-

udvalgets bevilling

FEldre

Handicap

Psykiatri

Sundhed

Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

udvalgsniveau

2021
1.459.047

1.819.679
-360.632
1.459.047

1.659.948

693.334
-33.063
660.271

591.845
-215.978
375.867

98.569
-2.773
95.796

554.651
-26.637
528.013

2022
1.476.170

1.847.593
-371.423
1.476.170

1.683.068

704.334
-31.813
672.521

601.510
-215.978
385.532

99.847
-2.773
97.074

554.578
-26.637
527.941

2023
1.485.113

1.860.940
-375.827
1.485.113

1.703.287

715.334
-31.763
683.571

611.158
-215.978
395.180

101.087
-2.772
98.315

552.858
-26.637
526.221

2024
1.493.238

1.871.596
-378.358
1.493.238

1.722.900

726.334
-31.763
694.571

618.088
-215.978
402.111

105.073
-2.771
102.301

550.555
-26.637
523.917



BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN
Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa udvalgsniveau

i 1.000 kr. 2021 2022 2023 2024
Bgrne og Skoleudvalget Netto 1.409.124 1.407.994 1.398.610 1.401.055
Specifikation af Barne og Skoleudvalgets
bevilling
Bgrn og Unge Udgift 408.683 410.632 390.838 394.453
Indtaegt -112.815 -112.815 -92.060 -92.061
Netto 295.869 297.818 298.777 302.393
Dagpasning Udgift 406.994 408.925 405.128 408.255
Indteegt -95.768 -95.768 -95.768 -95.768
Netto 311.226 313.157 309.360 312.487
Undervisning Udgift 874.766 872.025 869.365 865.068
Indtaegt -72.736 -75.005 -78.893 -78.893
Netto 802.030 797.020 790.472 786.175
Kultur og Demokratiudvalget Netto 127.705 128.962 128.957 130.451
Specifikation af Kultur og Demokratiudvalgets
bevilling
Kultur og Fritid Udgift 145.506 146.763 146.758 148.252
Indtaegt -17.801 -17.801 -17.801 -17.801

Netto 127.705 128.962 128.957 130.451



BEVILLINGSOVERSIGT PA DRIFTEN
Bevillingsniveauet i Naestved Kommune er nettobevilling pa

i 1.000 kr.

Teknisk udvalg
Specifikation af Teknisk udvalgs bevilling

Natur, vand og miljg

Rotter og Affald 1)

Udgift

Udgift
Indtaegt
Netto

Udgift
Indtaegt
Netto

udvalgsniveau

2021
168.302

12.754
-921
11.833

129.202
-102.449
26.753

2022 2023
132.706 133.161
13.118 13.242
-921 -921
12.196 12.321
93.100 93.098
-102.449 -102.449
-9.349 -9.351

1) Brugerfinansieret - Terknisk udvalgt ma ikke flytte til eller fra dette omrade til udvalgets gvrige omrader.

Trafik og Grgnne Omrader

Plan og Erhvervsudvalget
Specifikation af Plan og Erhvervsudvalgets

bevilling

Plan og Erhverv

Alle udvalg

Udgift
Indtaegt
Netto

Netto

Udagift

Udgift
Indtaegt
Netto

155.536
-25.820
129.717

11.759

11.759

6.592.406
-1.211.698
5.380.708

155.679 156.011
-25.820 -25.820
129.859 130.191
11.811 11.798
11.811 11.798
6.606.632 6.609.573
-1.223.073 -1.210.558
5.383.559 5.399.014

2024
133.846

13.689
-921
12.768

93.096
-102.449
-9.353

156.251
-25.820
130.432

11.797

11.797

6.644.598
-1.213.092
5.431.506



